平成２７年４月７日

保護者 各位

喜多方市立山都小学校長 菊  地  誠

平成２７年度 授業参観・学年懇談会のご案内

  春暖の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度最初の授業参観並びに学年懇談会を下記の通りに行います。

つきましては、お子様の学習の様子をご覧いただきますと共に、担任の学年経営方針等についてお

聞きいただきますようご案内申し上げます。

記

１．期  日        平成２７年４月１７日（金）

２．日 程       １３：２５～１４：１０  授業参観   ［各教室］

           １４：２５～１５：２５  ＰＴＡ総会  ［体育館］

                  ※「山都の家庭学習推進の手引き」についての説明

                   ※「家読運動」についての説明

           １５：３５～１６：３０  学級懇談会  ［各教室］

                ＜懇談内容＞  ○ 学級経営方針

                        ○ 使用教材、学年会計予算

                        ○ 学年行事  等

３．その他

 (1)  保護者の皆様は、児童昇降口よりお入りください。スリッパ持参でお願いいたしま

す。

 (2)  駐車場は、保健センター・開発センター前を利用してください。なお、スクールバ

ス駐車場には運行の妨げになりますので、駐車しないようにお願いします。

 (3) スクールバスの運行時刻は、１４：４５です。なお、学年懇談会終了まで子どもさ

んが残られる場合は図書室で待つことになります。担任まで連絡をお願いします。待

っている間「心に虹のお話会」のみなさんに読み聞かせをしていただきます。